- 1 -
上海步科自动化有限公司 深圳市步科电气有限公司
地址：上海市张江高科技园区张东路 1387号 1幢（201203） 地址：深圳市南山区高新科技园北区朗山一路 6号 1栋（518057）
电话：021-68798588 传真：021-68797688 电话：0755-26585555 传真：0755-26616372
让 中 国 制 造 成 为 全 球 顶 级 制 造
Kinco-KS 系列 PLC
一：产品简介

让 中 国 制 造 成 为 全 球 顶 级 制 造
三：产品列表
名 称 订货号 功能描述
CPU模块
CPU101 KS101M-04DX
DC24V供电，DI 4*DC24V，1*MicroUSB编程口，1个以太网口
通信口：1*RS232通信口，1*RS485，2*CAN接口
其中，CAN1口支持扩展协议（可接扩展模块--最多可带 14个扩展模块）、
自由通信；CAN2 口支持 Kinco 运动控制指令、CANOpen 主站、自由
通信
CPU105
KS105-16DT
DC24V供电，DI 8*DC24V，DO 8*DC24V
通信口：1*RS232通信口，1*RS485。
扩展功能：支持，最多可带 14个扩展模块。
KS105C1-16DT
DC24V供电，DI 8*DC24V，DO 8*DC24V
通信口：1*RS232通信口，1*RS485，1*CAN接口（Kinco运动控制指
令、支持 CANOpen主站，CANopen从站，CAN自由通信功能）。
KS105C2-16DT
DC24V供电，DI 8*DC24V，DO 8*DC24V
通信口：1*RS232通信口，1*RS485，2*CAN接口
其中，CAN1口支持扩展协议（可接扩展模块--最多可带 14个扩展模块）、
自由通信；CAN2 口支持 Kinco 运动控制指令、CANOpen 主站、自由
通信。
扩展模块
PM121 KS121-16DX DC24V 供电，DI 16*DC24V，可作为 Modbus 从站
PM122 KS122-14DT DC24V 供电，DO 14*晶体管，可作为 Modbus 从站
PM122 KS122-12XR DC24V 供电，DO 12*继电器，可作为 Modbus 从站
PM123 KS123-14DR DC24V 供电，DI 8*DC24V，DO 6*继电器，可作为 Modbus 从站
PM131 KS131-04RD
4 通道热电阻输入，两线、三线制或四线制，PT100、PT1000、Cu50、R，
可作为 Modbus 从站
PM133 KS133-06IV
DC24V 供电，4 通道模拟量输入/2 通道模拟量输出
可选 4-20mA/1-5V/0-20mA/0-10V，可作为 Modbus 从站
- 3 -
上海步科自动化有限公司 深圳市步科电气有限公司
地址：上海市张江高科技园区张东路 1387号 1幢（201203） 地址：深圳市南山区高新科技园北区朗山一路 6号 1栋（518057）
电话：021-68798588 传真：021-68797688 电话：0755-26585555 传真：0755-26616372
让 中 国 制 造 成 为 全 球 顶 级 制 造
四：技术参数表
参数 KS105-16DT KS105C1-16DT KS105C2-16DT
供电电源
额定供电电源 DC24V
供电电压范围 DC20.4V－28.8V
额定功率 5W
I/O及通信口
本体开关量 8*DI/ 8*DO（晶体管，源型，输出高电平）
本体模拟量 --
最大扩展模块 14 --- 14
CAN接口 ---
有，支持 Kinco运动控制
指令、CANOpen 主站，
CANopen 从站，CAN 自
由通信功能
CAN1 口支持扩展协议（可接扩
展模块--最多可带 14 个扩展模
块）、自由通信；
CAN2 口支持 Kinco 运动控制指
令、CANOpen主站、自由通信。
串行通信口